Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CGE/00061/2023                              DE: 31/03/2023

O(A) Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: GOZO LICENCA-PREMIO, JORNADA 50%

Processo N.: REQUERIMENTO Nº 00068/2023/SGIC/CGE
    Nome: (110681/1) FABIANA AUXILIADORA JOAQUIM REGIS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/12/2008 Ate 04/12/2013
        A Partir de: 03/04/2023 Ate 01/06/23

Processo N.: CI Nº 00180/2023/SRPJUD/CGE
    Nome: (257640/1) MARISTELA BENEDITA CALDAS DE SOUZA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2014 Ate 03/08/2019
        A Partir de: 03/04/2023 Ate 01/06/23

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Paulo Farias Nazareth Netto
          Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f71af702

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial